

ประมาณราคา

ประเภทงาน/โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2563

ซ่อมแซมเสริมกำลังโครงสร้างฐานรากแพลตฟอร์ม 4 ชั้น จำนวน 2 หลัง ภ.จว.มหาสารคาม

ถนนมหาชัยตำริห์ ซอยมหาชัยตำริห์ 21 อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม

ปร 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมเสาตอม่อ ค.ส.ล. ขนาด 0.30x0.30 ม.สูง 2.0 ม.ขยายหน้าตัดเป็น 0.40x0.40 ม.								
1.1	ขุดหลุมเปิดดินถึงระดับฐานราก	1.00	งาน	-	-	2,347.00	2,347.00	2,347.00	
1.2	งานติดตั้งค้ำยันชั่วคราว	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	2500.00	2,500.00	4,500.00	
1.3	งานติดตั้งเครื่องมือตรวจวัด การเคลื่อนตัวของโครงสร้าง	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
1.4	สกัดคอนกรีตที่เสื่อมสภาพ	2.40	ตร.ม.		-	500.00	1,200.00	1,200.00	
1.5	ทำความสะอาดเหล็กด้วยวิธี "wire brus"	2.40	ตร.ม.		-	134.00	321.60	321.60	
1.6	เหล็กเส้นเสริม RB9@0.200 ม. SR24	9.31	กก.	26.00	242.06	15.00	139.65	381.71	
1.7	เหล็กข้ออ้อย 12-DB 16 SD40	25.08	กก.	25.00	627.00	15.00	376.20	1,003.20	
1.8	เจาะผนัง dowel Bar DB16 ที่ฐานด้วย "Anchorox"	12.00	จุด	250.00	3,000.00	80.00	960.00	3,960.00	
1.9	ทาน้ำยาป้องกันสนิมในเหล็กเสริมคอนกรีต "Rebar Primer"	3.20	ตร.ม.	250.00	800.00	30.00	96.00	896.00	
1.10	ทาน้ำยาประสานคอนกรีต "Durabond S" ที่ผิวคอนกรีตเดิม	3.20	ตร.ม.	80.00	256.00	40.00	128.00	384.00	
1.11	แบบเทคอนกรีต	3.20	ตร.ม.	550.00	1,760.00	250.00	800.00	2,560.00	
1.12	เท Nonshrink Concrete "Duragrout+หินเกล็ด"	576.00	กก.	25.00	14,400.00	10.00	5,760.00	20,160.00	
1.13	ทาเคลือบผิวด้วยวัสดุกันซึมโพลีเมอร์ซีเมนต์ "Hy	3.20	ตร.ม.	350.00	1,120.00	50.00	160.00	1,280.00	
	รวมราคาต่อ	1.00	ตัน					40,993.51	
	รวม	72.00	ตัน					2,951,532.72	
1.14	ค่าทดสอบวัสดุทางวิศวกรรมและจัดทำรายงาน	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
	รวม							2,956,532.72	
	รวมมูลค่างานสุทธิ			สองล้านเก้าแสนห้าหมื่นหกพันห้าร้อยสามสิบสองบาทเจ็ดสิบสองสตางค์					

